

CLARIFICATION no. 5

Procurement number N/R/02/16

Published on 27th October 2016

Regarding the request for additional clarifications of the tender documents for the procurement no. N/R/02/16 - Performing construction, reconstruction and renovation works for the third group of schools within School Modernisation Programme – Component 3, we submit the following answers:

1. BIDDER'S QUESTION:

Could you provide us with drawings for LOT 2?

ANSWER:

See Clarification no. 3, Answer no. 1.

2. BIDDER'S QUESTION:

In the Bill of Quantities, construction works for the elementary school "Jovan Jovanović Zmaj" in Novi Pazar, position XIV CERAMIC WORKS - quantities are unrealistic. Is it a mistake, and what are exact quantities of ceramics? Also in the same group of works for this school mechanical installations are missing. Are they part of this tender or not?

ANSWER:

In the Bill of Quantities columns quantities and prices for the ceramic works were substituted. See Amendment no. 2 of Tender documents.

Mechanical installations are part of the tender. See Addendum no. 1 of Tender documents.

3. BIDDER'S QUESTION:

Regarding personnel capacity 12 persons from the required fields are requested. Did you, under the engagement - employment contract, in addition to licenses and minimum 5 years of experience, mean permanently employed by the bidder?

ANSWER:

Representatives of the contractor for the project management such as project director, civil engineers and architects should be employed on the basis of the employment contract ie. employed for a limited time period or permanently employed. The remaining persons may be engaged on any ground. See Amendment no. 1 of Tender documents.

Deputy president of Procurement Committee


Maja Pantić